

**Margana Holding ApS**

**Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 34 07 82 62**

**Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2021**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Dirigent: Kenneth Nørager

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	1
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
Anvendt regnskabspraksis .....	4 – 5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021 .....	6
Balance pr. 31. december 2021 .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	8
Noter .....	9

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Margana Holding ApS

Baltorpbakken 14

2750 Ballerup

Danmark

CVR nr. 34 07 82 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Ballerup

### Direktion

Kenneth Nørager

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 464.450, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.364.343. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret givet koncerntilskud til dets datterselskab MIKBO ApS på i alt t.kr. 136.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsens vurderer, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation i negativ retning.

**RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>
BRUTTOTAB .....		-378	-11.376
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-378	-11.376
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-249.244	-771.794
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-203.911	-71.155
Finansielle indtægter .....	2	18.663	23.135
Finansielle omkostninger .....	3	26.782	15
RESULTAT FØR SKAT .....		-461.652	-831.205
Skat af årets resultat .....	4	2.798	2.585
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-464.450</b>	<b>-833.790</b>

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

Udbytte for regnskabsåret .....		114.400	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..		0	-134.012
Overført resultat .....		-578.850	-756.278
		<b>-464.450</b>	<b>-833.790</b>



**BALANCE pr. 31. december 2021**

	31/12 2021	31/12 2020
<b><u>AKTIVER</u></b>	<b><u>Note</u></b>	
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	38.113	231.426
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	525.000
Gældsbreve .....	<u>2.337.233</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.375.346</u></b>	<b><u>756.426</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	1.768.516
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....	0	488.911
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	1.000
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>336.571</u>
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.594.998</u></b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b><u>32.795</u></b>	<b><u>98.802</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>32.795</u></b>	<b><u>2.693.800</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.408.141</u></b>	<b><u>3.450.226</u></b>
<b><u>PASSIVER</u></b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	2.169.943	2.748.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>114.400</u>	<u>56.500</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.364.343</u></b>	<b><u>2.885.293</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	271.348
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	35.000	35.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	2.798	2.585
Anden gæld .....	<u>6.000</u>	<u>256.000</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>43.798</u></b>	<b><u>564.933</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>43.798</u></b>	<b><u>564.933</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.408.141</u></b>	<b><u>3.450.226</u></b>

Eventualposter m.v. ....

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2020</b>
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo/ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</b>		
Saldo primo.....	0	134.012
Henlagt af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>-134.012</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	2.748.793	3.505.071
Overført af årets resultat .....	<u>-578.850</u>	<u>-756.278</u>
	<u>2.169.943</u>	<u>2.748.793</u>
<b>Udbytte for regnskabsåret:</b>		
Saldo primo .....	56.500	55.300
Udbetalt udbytte .....	-56.500	-55.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>114.400</u>	<u>56.500</u>
	<u>114.400</u>	<u>56.500</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>2.364.343</u>	<u>2.885.293</u>

**NOTER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 1 - Personalemkostninger</u></b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	0	0

**Note 2 - Finansielle indtægter**

Finansielle indtægter, øvrige .....	18.663	23.135
	<u>18.663</u>	<u>23.135</u>

**Note 3 - Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, øvrige .....	26.782	15
	<u>26.782</u>	<u>15</u>

**Note 4 - Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat .....	2.798	2.585
	<u>2.798</u>	<u>2.585</u>

**Note 5 - Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter for selskabsskatten i sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kenneth Nørager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-758950104220

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 16:41:17 UTC

NEM ID 

## Kenneth Nørager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-758950104220

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 16:43:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOECI-EOPUW-C66AT-PZ11L-368DU-MW568

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>